que indignationem nostram , successorum

nostrorum et praefati venerabilis capituli

incursuros, sine quorum et buius expresso

consensu, praemissis legibus, pactis et con-

ditionibus nemo, quacumquc etiam auclori-

tate fulgeat, unquam poterit derogare ; si-

quidem derogationem aliquam, modificatio-

nem vel commutalionem buius nostrae piae

intentionis non impetrandi, aul aliter per

se se vel alios quidquam in contrarium non

attentandi, quin potius vero praedicta omnia

et singula perpetuis fuluris temporibus prò

posse eorum fideliter et iugiter adimplendi,

saepe memoratus pater provincialis et dcfi-

nitores proprio eorum successorum et totius

provinciae nomine, datis in id et nobis ex-

tradictis reversalibus , solemniter bonàque

fide expromiserunt.

In quorum omnium fidem et robur,

accedente toties narrati venerabilis nostri

capituli consensu, bas fieri, eidemque patri

provinciali et defìnitoribus estradi iussimus,

subscriptione nostra et appensione sigilli

nostri maioris munitas. Quae dabuntur* Sa-

1 Legendum reddituros (r. T.).

2 Forsan dabantur (b. t.).
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lisburgi, in metropoli nostra, bac die i men-

sis aprilis mdccxxxvi.
Leopoldus.

Nos quoque Dei gratià Andreas lacobus c.msensus oa-

comes de Dietricbstein praepositus arcbi-gónsls ""soper

presbyter, Leopoldus Ernestus L. B. de
"'''"'''

Finnian , divina pariler gratià decanus
,

Franciscus Maximilianus Comes de Liech-

tenstein senior, totumque capituluin metro-

polilicae ecclesiae Salisburgcnsis , fatemur

et attestamur omnia, quae in pracsentibus

litteris continenlur, nostro consensu peracta,

proindeqiie perpetuis venturis temporibus

observanda esse; prò culus roboratione si-

gillum nostrum capilulare appendimus, et

nos supradicli praepositus, decanus, ac se-

nior basco lilteras manibus propriis sub-

scripsimus. Datae Salisburgi die xxii mensis

mali anno Murxxxxvi.

Andreas Iacobus comes de Dletriclislein,

praepositus Salisburgensis. — Leopoldus

Ernestus L. B. de Firmian decanus. —
Franciscus Maximilianus comes de Liech-

tenstein senior.

Nos Leopoldus , Dei grafia archiepiscopus et

princeps Salisburgensis , Sanctae Scdis a-

postolicae legalus itatìis, pritnas Germa-

niae, eie.

Ferventibus votis in id anice intendentes Famutio mii-

ut, boste nostro (baereticos seditiosos sub-
„ °r°'m Sa"!-

ditos nostros intelligimus), Deo opitulante, ^'^'•

iam fugalo, id deleatur penitus, ne intrent,

ut perhorrescimus, post discessionem no-